江苏省淮安工业中等专业学校

关于召开教学大赛推进会的通知

各系部、处室：

为提高教育教学质量，推动教学大赛工作的顺利开展，

根据淮安市教育局《关于举办 2020 年淮安市职业学校教学

大赛的通知》精神和淮安市职业教育教学研究室的要求，决

定召开教学大赛工作推进会，现将具体事项通知如下：

一、时间

2020 年 4月 28日（星期二）下午 3:10-4:20

二、地点

图文信息中心 718 会议室

三、参会对象

1. 参赛选手

2. 教学大赛工作分管校长

3. 系部分管教学主任

3. 教科室主任及分管主任

4. 教务主任

5. 录播室负责人

四、其他

请相关人员安排好工作，准时出席。参赛选手原则上必

须全部参加，如有特殊情况，参赛项目主要负责人必须参加。

2020 年 4月 27日